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Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

Regionale Singolo Aziendale 1* fase - Lombardia

Dal 24/09/2017 al 24/09/2017
BOWLING

Risultati aggiornati il: 24/09/2017 14:50:11
REGOLAMENTO

Qualificazione Eccellenza

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO EMANUELE FRONTINI 239 205 256
BPM - BANCA POPOLARE DI GIAMPIERO 5 210 194 248
MILANO NOTARNICOLA
POSTE ITALIANE SPA MILANO FRANCO OLINI 227 257 188
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO MARCO DE PARIS 182 181 201
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO DANTE SANFELICI 210 229 169
FONDAZIONE ATM MONZA GIUSEPPE PETITTI 5 175 216 243
FERROVIE DELLO STATO 90 BRUNO TRICOMI 5 201 198 211
MILANO
FERROVIE DELLO STATO 90 ANTONIO CASALINUOVO 192 142 172
MILANO
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO GIANLUCA CASELLI 5 232 164 154
FERROVIE DELLO STATO 90 DOMENICO GATI 5 183 195 182
MILANO
FERROVIE DELLO STATO 90 EMILIO CREPALDI 169 209 189
MILANO
AMSA MILANO NICOLA FRAGOLA 5 191 199 181
FERROVIE DELLO STATO 90 GIOVANNI CREPALDI 159 125 223
MILANO
Qualificazione Cadetti

AGOAL INTESASANPAOLO GERARDO ROGANELLI 10 236 224 181
MILANO
IL MAGAZZINO EDILE MILANO DOMENICO GABRIELE 10 279 216 262
FONDAZIONE ATM MONZA ANTONIO CERALDI 10 224 168 224
POSTE ITALIANE SPA MILANO ERRICO GIOVANNI 10 200 201 148

BILARDO
BPM - BANCA POPOLARE DI MODESTO SARACINO 10 203 164 171
MILANO
AMSA MILANO GAETANO FASONE 10 179 177 179
AMSA MILANO RICCARDO MASTRORILLO 15 178 189 201
AGOAL INTESASANPAOLO MASSIMO REPETTI 10 172 178 193
MILANO
FERROVIE DELLO STATO 90 MARCO STEFANO 15 174 199 141
MILANO PLATANIA
FERROVIE DELLO STATO 90 MICHELE DENARO 10 164 160 198
MILANO
AGOAL INTESASANPAOLO MAURIZIO SESTINO 10 189 180 174
MILANO
AMSA MILANO SANDRO SADOCCO 10 167 193 211
FERROVIE DELLO STATO 90 SERGIO BERARDO 15 176 212 141
MILANO
IL MAGAZZINO EDILE MILANO MAURO CAVALLARI 10 192 159 185
AGOAL INTESASANPAOLO AURELIO DALOISO 10 179 180 167
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229

163

187

245

196

154

139

240

205

167

153

155

170

245

170

206

199

185

187

171

180

198

180

147

171

152

168

148

186

202

172

172

175

167

191

192

179

181

181

158

165

222

192

155

225

211

243

182

174

185

208

175

166

192

168

188

205

209

183

203

193

176

188

210

183

163

189

174

170

194

166

184

160

198

159

168

214

177

174

214

170

173

201

200

1320

1256

1214

1184

172

1161

1158

1148

1147

1101

1090

1088

1012

1362

1345

1221

1193

1192

1184

1179

1171

1164

1144

1139

1138

1136

1133

1122

220.00

209.33

202.33

197.33

195.33

193.50

193.00

191.33

191.17

183.50

181.67

181.33

168.67

227.00

22417

203.50

198.83

198.67

197.33

196.50

195.17

194.00

190.67

189.83

189.67

189.33

188.83

187.00

12


http://www.fisb.it/component/fisb_crd/?view=regolamento&id=11330

22/09/25, 17:30

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

POSTE ITALIANE SPA MILANO

AGOAL INTESASANPAOLO
MILANO

AMSA MILANO

AMSA MILANO

AMSA MILANO

BPM - BANCA POPOLARE DI
MILANO

FONDAZIONE ATM MONZA

AMSA MILANO

AMSA MILANO

AMSA MILANO

FONDAZIONE ATM MONZA

AMSA MILANO

AMSA MILANO

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

AMSA MILANO

IL MAGAZZINO EDILE MILANO

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

IL MAGAZZINO EDILE MILANO

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

SALVATORE PRIVITERA

FRANCO MOLINO

MAURIZIO VILLANI
ANGELO MANCUSO
GIUSEPPE QUINTINI

ANDREA ZAMBONI

PASQUALE RANIERI
CARLO PINTO
LEONARDO PAPPALARDO
ALFREDO SANZARO
MASSIMO FORNARO
UMBERTO DECIMO

ALESSANDRO BATTAIOLA
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Qualificazione Femminile
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